17.SANSSOUCI-POKALZ2005
Stand: 18.09.2005 - 18:00 Uhr.
1.10.10 Luftgewehr Schiitzenklasse

1. SchGi zu Uebigau |

Heiko Schmidt 379, Stren Schaff 389, Sebastian Kelle 381
2. SchV Gardelegen |

Thomas Beck 378, Oliver Loose 385, Matthias Beck 381
3. 1. SpSchV Boétzow |

Frank Doéring 377, Tina Sandler 376, Rick Herrmann 373
4. PSSG zu Dresden |

Elke Frohberg 372, Beate Krell 362, Susann Fechner 381
5. Nord - Berliner Sch-Gem |

Wolfgang Briggemann 368, Marlies Goy 360, Andreas Jentzsch 376

6. SchV Medewitz |
Martin Altenkirch 372, Bastian Heese 320, Rico Pulz 360
7. SchV "Hubertus' in Prieros |

Martin Zorner 325, Christian Andersch 299, Paul-Alexander Kohlbach 336

1.10.10 Luftgewehr Schitzenklasse

1. Sven Bergenroth ‘Iilagjjstlgdst?gg rs];/e

2. Soren Schaff SchGi zu Uebigau
3. Andre Béhme PSV Wanzleben
4. Sebastian Kelle SchGi zu Uebigau
5. Helko Schmidt SchGi zu Uebigau
6. Stephan Schulze WGV Geltow

7. Daniel Schulze WGV Geltow

8. Thomas Beck SchV Gardelegen
9. Frank Doring 1. SpSchV Botzow
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10. Andreas Jentzsch Nord - Berliner Sch-Gem
Anke Yvonne Re :
11. Streifeneder SchGi Golfen
1.10.11 Luftgewehr Damenklasse
1. Susann Fechner PSSG zu Dresden
2. TinaSandler 1. SpSchV Botzow
3. Sybille Loose SchV Estedt
4. Gesine Wehle Magdeburger SchGi

1.10.40 Luftgewehr Juniorenklasse
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1.10.50 Luftgewehr Altersklasse
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Sebastian Kienast
Oliver Loose

Tobias Ruf

Rick Herrmann
Anne Kowalski
Susanne Schwarzlose
Sebastian Lukas
Thomas Lindner
Stefan Sens
Paul-Alexander Kohlbach
. Alexander Holuscha
Robert Blume
Gesine Herber

Falk Gradhand

Claudia Dittmann

SchGi zu Jiterbog
SchV Gardelegen
SchGi 1418 zu Bernau
1. SpSchV Botzow
SchGi Spreenhagen
SchGi Seehausen
Magdeburger SchGi
SchGi zu Bedlitz-Mark
SchGi zu Bedlitz-Mark
SchV "Hubertus' in Prieros
SchC Wernsdorf

SchGi zu Bedlitz-Mark
SchGi Spreenhagen
SchGi Spreenhagen
SchGi zu Potsdam
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1. Wolfgang Briggemann

2. Wolfgang Dohl

3. Peter Giesemann SchV Adenstedt
1.10.20 Luftgewehr Schilerklasse

1. Susanne Harf SchBsch Lehnitz

2. Claudia Gritte SchBsch Lehnitz

3. Torsten Mdller SchGi 1418 zu Bernau
4. Mélanie Pohl SchGi Luckenwalde

5. Christian Haese SchC Wernsdorf

6. Phillipp Knoll SchGi 1418 zu Bernau

7. Kristin Ernicke SchGi zu Bedlitz-Mark
1.10.30 Luftgewehr Jugendklasse

1. Dorte Frieten SchV Jersleben

2. Matthias Beck SchV Gardelegen

3. Jennifer Stive SpSchV Petkus

4. Martin Altenkirch SchV Medewitz

5. Ronny Kabdlitz SchBsch Lehnitz

6. Jonas Stein SchGi zu Jiterbog

7. Rico Pulz SchV Medewitz

8. Julian Pannicke Magdeburger SchGi

9. Annabell Jung SpSchV Petkus

10. Martin ZOrner SchV "Hubertus' in Prieros
11. Bastian Heese SchV Medewitz

12. Christian Andersch SchV "Hubertus" in Prieros
13. Fabian Henze SchGi Luckenwalde

Nord - Berliner Sch-Gem

1. SpSchV Botzow

1.10.51 Luftgewehr Damen-Altersklasse
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Marina Bliss
Karin Christopeit
Elke Frohberg
Beate Krell
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Marlies Goy

SchV Jersleben

SchBsch Lehnitz

PSSG zu Dresden

PSSG zu Dresden

Nord - Berliner Sch-Gem

1.10.60 Luftgewehr Seniorenklasse

1. Rolf Stelzer
2. Wolf-Dieter Goy

3. Siegfried Zimmer

SchGi Konigs Wusterhausen
Nord - Berliner Sch-Gem
SchGi zu Jiterbog

1.40.10 KK - Sportgewehr 3x20 Schitzenklasse

1. PSSG zu Dresden |

Beate Kell 528, Elke Frohberg 550, Susann Fechner 523

2. SchV Estedt |

Sybille Loose 532, Thomas Beck 523, Oliver Loose 541

3. SchV Medewitz |

Martin Altenkirch 523, Bastian Heese 371, Rico Pulz 526

1.40.10 KK - Sportgewehr 3x20 Schitzenklasse

Sven Bergenroth
Dirk Spreckelsen
Stephan Schulze
Jan Gunther

Thomas Beck
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Daniel Schulze

Jagd-u.SpSchV Neustadt/Dosse 98

SK Winsen/Luhe 96
WGV Geltow 95
SchGi zu Jiterbog 97
SchV Estedt 93
WGV Geltow 95

1.40.11 KK - Sportgewehr 3x20 Damenklasse
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1. SybilleLoose SchV Estedt
2. Susann Fechner PSSG zu Dresden

1.40.30 KK - Sportgewehr 3x20 Jugendklasse
Matthias Beck SchV Gardelegen
Rico Pulz SchV Medewitz

Martin Altenkirch SchV Medewitz
SchV Medewitz
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Bastian Heese

1.40.40 KK - Sportgewehr 3x20 Juniorenklasse

1. Oliver Loose SchV Estedt
2. Sebastian Lukas  Magdeburger SchGi

1.40.50 KK - Sportgewehr 3x20 Altersklasse

1. Rolf Stelzer SchGi Konigs Wusterhausen

2. Wolf-Dieter Goy = Nord - Berliner Sch-Gem

1.40.51 KK - Sportgewehr 3x20 Damen-Altersklasse

PSSG zu Dresden 98
PSSG zu Dresden 94

1. Elke Frohberg
2. BeateKdl

1.80.10 KK - liegendkampf Schiitzenklasse

1. SchV GrolR-Forste |

94
91

95
96
93
91

93
93

97
91

95
94

97
92

100
97
94
92

92
91

9% 84 82 91 91
93 82 82 81 85

81
86

78
81
86
50

79

87
81

91
80
83
51

89
83

86
90

91
88
81
37

92
87

87
83

87

86
50

91
85

90 83 92 92
85 90 94

71

Nicolal Venger 588, Frank Gutowski 583, Bodo Drews 585

2. SchV Gardelegen |

Sybile Loose 567, Matthias Beck 579, Oliver Loose 566

3. SchV Medewitz |
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Udo Wolf 570, Martin Altenkirch 567, Rico Pulz 573
PSSG zu Dresden |

Elke Frohberg 587, Beate Krell 568, Susann Fechner 541
SchVv Gorzkelll

Sven Steffen 562, Roland Koch 573, Paul Mdller 561

SpSchV Petkus|

Sven Bakus 572, Jorg Flemming 568, Jennifer Stiive 553

SchV Gorzke |

Kurt Sell 571, Florian Senst 557, Anne Sell 558

SchV "Hubertus' in Prieros |

Peter Schulz 515, Henry Streck 482, Andreas Kossatz 395

1.80.10 KK - liegendkampf Schuitzenklasse

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Jan Gunther SchGi zu Jiterbog 97
Andre Bohme PSV Wanzleben 95
Sven Bergenroth \Illagl?stl;dst?gg 2; 98
Dirk Spreckelsen SK Winsen/Luhe 96
Frank Schubert Magdeburger SchGi 9
\'\//Iviiiﬁﬁl aski PSV Adlershofer Flichse 92
Roland Koch SchV Gorzke 96
ﬁl':rxnanr]'ﬁ% SpSchV Petkus 95
Sven Bakus SpSchV Petkus 9
Udo Wolf SchV Medewitz 95
Sebastian Kelle Priv.SchGi Finsterwalde 93
Thomas Beck SchV Gardelegen 93
Sven Steffen SchV Gorzke 94
Sven Loper ASG Brandenburg 93
Florian Senst SchV Gorzke 92
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16.
17.
18.
19.
20.
21.

Frank-Uwe Damitz
Enrico Neubauer
Frank Dombrowski
Daniel Klopfleisch
Henry Streck
Andreas K ossatz

SchV Berlin-Nordost

SchVv Gorzke

SchGi zu Jiterbog

SchGi Spremberg

SchV "Hubertus" in Prieros
SchV "Hubertus" in Prieros

1.80.11 KK - liegendkampf Damenklasse

A WD P

Tina Sandler
Sybile Loose
Anne Sl

Susann Fechner

1. SpSchV Botzow
SchV Gardelegen
SchVv Gorzke
PSSG zu Dresden

1.80.40 KK - liegendkampf Juniorenklasse

Tobias Ruf
Oliver Loose

Susanne
Schwarzlose

Anne Kowal ski
Falk Gradhand

SchGi 1418 zu Bernau
SchV Gardelegen

SchGi Secehausen

SchGi Spreenhagen
SchGi Spreenhagen

1.80.50 KK - liegendkampf Altersklasse
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Burkhard Meier
Nicolai Venger
Bodo Drews
Hartwig Katczor
Frank Gutowski
Wolfgang Sander

ASG Brandenburg
SchV Grof3-Forste
SchV Grof3-Forste
SchV Grof3-Forste
SchV Grof3-Forste
SchGi zu Jiterbog
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1.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Norbert Huckewitz
Kurt Sell

Erik Feller

Jorg Flemming
Volkmar Rosendahl
Andreas Raddatz
Paul Mller

Peter Giesemann
Peter Schulz
Harald Wenzl aff

SchGi zu Jiterbog

SchVv Gorzke

SchV Briick

SpSchV Petkus

SchV Mdringen/Altmark
SchGi 1418 zu Bernau
SchVv Gorzke

SchV Adenstedt

SchV "Hubertus' in Prieros
Friedrichs SchGi zu Teltow

1.80.30 KK - liegendkampf Jugendklasse

o
o
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Matthias Beck
Rico Pulz

Roy Zimmermann
Martin Altenkirch
Julian Pannicke
Annabell Jung
Jennifer Stuve
Stefan Heise
Bastian Heese

Jonas Stein

SchV Gardelegen
SchV Medewitz
SchBsch Lehnitz
SchV Medewitz
Magdeburger SchGi
SpSchV Petkus
SpSchV Petkus
Magdeburger SchGi
SchV Medewitz
SchGi zu Jiterbog

1.80.51 KK - liegendkampf Damen-Altersklasse

1
2.

Elke Frohberg
Beate Krell

PSSG zu Dresden 97
PSSG zu Dresden 95

1.80.60 KK - liegendkampf Seniorenklasse

1. Rolf Stelzer

SchGi Konigs Wusterhausen

94
94
94
95
93
94
94
87
87
75

97
94
95
94
93
96
95
88

60

95 100

96
96
93
98
93
93
92
92
87

97
95
94
93
94
95
94
92
79

95
97
95
93
94
92
95
86

68

95
98
96
95
93
91
91
92
81
70

95
97
98
93
92
95
89
87
85
75

96
93
97
92
93
90
92
81
83
69

97
96
96
98
97
96
96
89
87

97
94
93
99
91
94
92
95
91
82

94
93
92
95
95
91
92
82
88
65

96
95
94
94
95
92
90
91
86
85

9% 99 99 99 97
9% 95 9

97 95 99 97 98 95

97 95

572
571
570
568
564
564
561
519
515
397

579
573
571
567
563
554
553
945
925
472

587
568

581



2. Werner Brosinsky  SchGi Kopenick 9% 93 97
3. Herbert Schulze SchGi zu Jiterbog 9% 96 95
4. Wolf-Dieter Goy Nord - Berliner Sch-Gem 91 93 94
5. Werner Last SchGi Spreenhagen 94 87 %4
6. Siegfried Zimmer  SchGi zu Juterbog 94 91 93

2.10.10 L uftpistole Schitzenklasse

1. PSSG zu Dresden |
Uwe Sachse 348, Frank Chucher 370, Jan Wandel 376
2. FUnfkampf Potsdam |
Sabrina Penningh 356, Jordis Schmidt 372, Martin Busse 358
3. SpSchV Liebenthal |
Tilo Petsche 366, Jost Heyne 358, Karl-Heinz Kriiger 352
4. Magdeburger SchGi |
Christine Schmidt 367, Hans-Joachim Grupp 341, Guido Schmidt 365
5. SchV Kroppenstedt |
Manuel Kriger 363, Bernd Solfen 336, Sabrina Kruger 356

2.10.10 L uftpistole Schitzenklasse

93
0
95
97
88

1. Jan Wandel PSSG zu Dresden 93 94
2. JensKlinzmann SchGi zu Potsdam 93 96
3. AndreasTietz PSV Adlershofer Flichse 94 89
4. Tilo Petsche SpSchV Liebenthal 89 86
5. Guido Schmidt Magdeburger SchGi 93 87
6. MartinKiel SchV Gardelegen 95 90
7. Jens Feistner gps(\)/r L el 92 9
8. Manue Kruger SchV Kroppenstedt 90 97
9. Helge Zimniak Nord - Berliner Sch-Gem 90 90

10. Jost Heyne SpSchV Liebenthal 86 94
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11. Sven Kurzidim 1. SpSchV Botzow 89 91 86 88 354
12. Frank Dombrowski SchGi zu Jiterbog 87 91 87 88 353
13. Karl-Heinz Kriiger SpSchV Liebenthal 93 84 89 86 352
14. Ingo Trelewska Magdeburger SchGi 85 90 88 88 351
15, AnkeYvonneRe SchGi GolRen 84 89 82 94 349
Streifeneder

16. Uwe Sachse PSSG zu Dresden 88 90 87 83 348
17. Johannes Wesselmann Magdeburger SchGi 8l 86 88 90 345
18. Dirk Schommert SchGi Luckenwalde 84 89 86 82 341
19. Bernd Solfen SchV Kroppenstedt 85 79 87 85 336
2.10.11 Luftpistole Damenklasse

1. Jordis Schmidt Finfkampf Potsdam 95 94 92 91 372
2. PetraBendisch SchGi Seehausen 88 92 94 92 366
3. Sabine Radtke SchGi zu Jiterbog 90 89 90 92 361
4. Ruth Krone Magdeburger SchGi 91 87 86 96 360
5. Heike Nitschke SchGi K6nigs Wusterhausen 87 89 8 87 348
6. Brit Coriand SchV KIROW Leipzig 87 87 90 83 347
7. InesKuba SchGi Leipzig Nordost 84 87 8 90 346
8. TinaBeck SchV Gardelegen 81 74 73 75 303
9. Conny Wesselmann Magdeburger SchGi 74 72 64 73 283
10. Ellen Ziegler SchGi zu Potsdam 60 71 71 68 270
2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse

1. André Erfert Wittenberger SchGi 94 95 94 93 376
2. Wolfgang Geppert SchGi zu Potsdam 93 9% 92 93 374
3. LukasFinke SchV Kroppenstedt 93 94 91 91 369
4. Johannes Ruder SchGi zu Potsdam 92 83 90 94 359
5. Martin Busse Finfkampf Potsdam 90 89 91 88 358



© ®© N o

10.
11.
12.
13.

Sabrina Penningh
Sabrina Kruger
Sebastian Wallek
Frederic Blchner
Franziska Reckling
Tobias Flef3ner
Michael Brecht

Eik Meschkapowitz

Funfkampf Potsdam
SchV Kroppenstedt
Funfkampf Potsdam
Funfkampf Potsdam
SchGi zu Potsdam
Finfkampf Potsdam
SchGi Léhme
Funfkampf Potsdam

2.10.50 Luftpistole Altersklasse

1. Frank Chucher PSSG zu Dresden

2. Andreas Eckaradt SchGi Luckenwalde

3. Erhard Kloth SchGi zu Potsdam

4. Gunter Grineberg SchGi zu Jiterbog

5. Wolfgang Dreser 1. SpSchV Bétzow

6. Peter Giesemann SchV Adenstedt

7. Hans-Glnter Pohl SchGi Luckenwalde

2.10.20 L uftpistole Schilerklasse
1. Aleksandra Piszczan SchBsch Lehnitz
2. Daniel Haese SchC Wernsdorf
3. Patrick Weisel SchC Wernsdorf
4. Sophie Schmidtke Funfkampf Potsdam
5. PiaAdermann Finfkampf Potsdam
6. Pasca Pflanz SchGi Luckenwalde
7. Lars Fuhrmann SchV Kroppenstedt
8. Philipp Flack SchGi Luckenwalde
9. SophieaGléaser Finfkampf Potsdam

10. Tommes Mann SchGi zu Potsdam
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0
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0
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0
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74
72
72
70
61
62

356
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355
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346
346
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370
370
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151
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2.10.30 L uftpistole Jugendklasse

Dana Behm Wittenberger SchGi
Stephan Geick SchV Kroppenstedt

Nico Kreuschmer Funfkampf Potsdam

R

Torsten Langner Finfkampf Potsdam

2.10.51 Luftpistole Damen-Altersklasse

1. Christine Schmidt
2. Beate Busack

Magdeburger SchGi
SchGi zu Potsdam

3. ChristinaCoriand SchV KIROW Leipzig

2.10.60 L uftpistole Seniorenklasse

1. Dieter Jaekel SchGi Naundorf

2. Norbert Klempert SchGi zu Potsdam
3. Bernd Rahn 1. SpSchV Botzow
4. Peter Thomas PSG Lobau

5. Dieter Heine SchGi zu Potsdam
6. Horst Sprott ASG Brandenburg
7. HansKeller Magdeburger SchGi
8. Hans-Joachim Grupp Magdeburger SchGi

2.20.10 KK - Freie Pistole Schiitzenkl asse

1. SchGi zu Potsdam |

93
89
78
73

94
89
71

92
93
87
90
88
89

83

Roger Reckling 488, Wolfgang Geppert 502, Jens Klinzmann 487

2. Magdeburger SchGi |

Ingo Trelewska 445, Gunther Stage 509, Manfred Hedwig 515

2.20.10 KK - Freie Pistole Schiitzenklasse

0
86

82

90

67

0
91
0
91

91
89
87

93
88
82
69

92
86
72

92
89
93
89
89
88

0

91
92
81
84

91
90
76

98
95
92
91
88
79
85
81

249

247

367
355
325
308

367
349
286

372
368
362
361
349
347
342
341

1477

1469



PSV Adlershofer Fiichse
SchGi zu Potsdam
SchGi zu Potsdam

1. AndreasTietz
2. Roger Reckling

3. JensKlinzmann

PSV Zossen
4. Carsten Andres Sportsch.Blankenfelde
5. Ingo Trelewska Magdeburger SchGi
PSV Zossen

6. JensFeistner Sportsch.Blankenfelde

2.20.40 KK - Freie Pistole Juniorenklasse

1. Wolfgang Geppert  SchGi zu Potsdam
2. Johannes Ruder SchGi zu Potsdam
2.20.50 KK - Freie Pistole Altersklasse

1. Gunther Stage Magdeburger SchGi

Uwe

* Wojcziechowski PSV Adlershofer Fiichse

2.20.60 KK - Freie Pistole Seniorenklasse
1. Manfred Hedwig Magdeburger SchGi
PSG Lobau

SchGi Naundorf

2. Peter Thomas
3. Dieter Jaekel

2.40.10 KK - Sportpistole Schiitzenklasse

1. SchV Kroppenstedt |

83
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69

75
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7

88
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87
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87
81
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82

83
75
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56

85
78

91

7

87
78
83

88

83

71

87
82

81

78

80 90 86 85
86 86 85 86
86 83 81 79

Manuel Kriiger 565, Bernd Solfen 495, Sabrina Kriger 545

2. Magdeburger SchGi |

Ruth Krone 557, Christine Schmidt 522, Hans Keller 525

86
85
74

74

66

61

81
83

84

82

86
83
0

89
86
87

83

76

73

76
86

83

88
87
85

516
488
487

487

445

414
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487
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479
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513
504

274 1605

268 1604



3. SchGi Spremberg |
Uwe Jannack 566, Helmut Artelt 389, Michael Muthke 567 190 1522

2.40.10 KK - Sportpistole Schitzenklasse

1. Uwe Jannack SchGi Spremberg 90 96 97 94 96 93 566
2. Manuel Kriiger SchV Kroppenstedt 93 96 95 98 94 89 565
3. MartinKiel SchV Gardelegen 93 95 95 93 89 85 550
4. Andreas Tietz PSV Adlershofer Fiichse 97 93 93 83 89 92 547
5. Carsten Andres gpS(\)/r O el 9 94 93 88 92 89 546
6. AnkeYvonneRe SchGi GolRen 9 87 82 89 90 90 528
Streifeneder
7. Henry Streck SchV "Hubertus' in Prieros 86 83 88 90 93 87 527
8. Bernd Solfen SchV Kroppenstedt 83 92 89 74 68 89 495
9. Christian Klaus SchGi Spremberg 91 79 89 85 78 67 489

2.40.11 KK - Sportpistole Damenklasse

1. RuthKrone Magdeburger SchGi 96 94 88 89 93 97 557
2. Heike Nitschke SchGi KonigsWusterhausen 91 87 88 90 82 86 524
3. PetraBendisch SchGi Seehausen 87 94 90 78 74 82 505
4. BarbaraKonrad SchGi KonigsWusterhausen 74 81 83 76 76 87 477

2.40.30 KK - Sportpistole Jugendklasse

1. Stephan Geick SchV Kroppenstedt 88 82 92 93 355

2.40.40 KK - Sportpistole Juniorenklasse

1. Wolfgang Geppert SchGi zu Potsdam 93 91 96 92 93 96 561
2. Julius Gorner SchGi zu Potsdam 91 97 92 96 93 91 560



3. SabrinaKriger SchV Kroppenstedt
4. Lukas Finke SchV Kroppenstedt
5. Franziska Reckling SchGi zu Potsdam
6. Michadl Brecht SchGi Léhme

7. Robert B6hm SchGi zu Potsdam

2.40.50 KK - Sportpistole Altersklasse

Michael Muthke SchGi Spremberg
Beate Busack SchGi zu Potsdam
Klaus Srocke Friedrichs SchGi zu Teltow

Christine Schmidt ~ Magdeburger SchGi

a b W N RE

Frank Gartmann SchV Zentrum-Berlin

2.40.60 KK - Sportpistole Seniorenklasse

1. Peter Thomas PSG Lobau

2. Dieter Jaekel SchGi Naundorf

3. Horst Sprott ASG Brandenburg

4. HansKdler Magdeburger SchGi

5. Manfred Kuf3ner Friedrichs SchGi zu Teltow
6. Helmut Artelt SchGi Spremberg

2.60.10 KK - Standardpistole Schiitzenklasse

1. SchGi zu Potsdam |
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81
87
88
85

91
90
83
92
70

o1
90
94
85
86
92

0
91
94
0
85

94
89
91
92

93
o1
94
80
76
93

92
90
87
90
86

91
92
0

85
93

Norbert Klempert 481, Roger Reckling 517, Wolfgang Geppert 549

2. Magdeburger SchGi |

Ruth Krone 507, Peter Saffran 520, Hans Keller 492

2.60.10 KK - Standardpistole Schiitzenklasse

0
88
79
91
80

96
93
89
81
88

92
96
89
0

92

93
95
86
89
85

89
86
90

91
89
92
92
92
19

96
88
0
87
85

97
89
91
77
90

98
92
81
94
86

945
533
530
529
511

567
540
927
522
509

556
550
540
525
509
389

246 1547

236 1519



o c W D oE

Michael Wischnewski
Wolfgang Geppert
Martin Kiel

Roger Reckling

Ruth Krone

Anke Yvonne Re
Streifeneder

PSV Adlershofer Fiichse

SchGi zu Potsdam
SchV Gardelegen
SchGi zu Potsdam
Magdeburger SchGi

SchGi Gol3en

2.60.50 KK - Standardpistole Altersklasse

o N o o k~ W N

Manfred Konrad

Dieter Jaekel
Peter Thomas
Peter Saffran
Bernd Rahn
Hans Keller
Frank Gartmann

Norbert Klempert

SchGi Konigs
Wousterhausen

SchGi Naundorf
PSG Lobau
Magdeburger SchGi
SchGi zu Potsdam
Magdeburger SchGi
SchV Zentrum-Berlin
SchGi zu Potsdam

93
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93
92
91
90
82
83
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93
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93
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o1
89
94
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91
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87
86
86
86
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82
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0
94
92
86
83

89

98

92
87
86
86
79
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o1
73
80
78

80

83

86
82
86
78
82
76
67

94
92
86
75
77

71

88

82
89
82
83
77
78
79

955
549
529
517
507

488

543

529
527
520
o517
492
484
481



